



## Государственное предприятие

## «Управляющая компания холдинга «БЦК»

ПРАЙС- ЛИСТ НА ГОТОВУЮ ПРОДУКЦИЮ ОАО «Белорусский цементный завод»

Цены в белорусских рублях

НАИМЕНОВАНИЕ ПРОДУКЦИИ		Ед. изм	Цена Без НДС	Цена с НДС 20 %
<b>ЦЕМЕНТ (прейскурант № 15/05-17 с 15 мая 2017г</b>				
1.	Портландцемент М500 бездобавочный	тн.	107,3	128,76
2.	Портландцемент М500 с мин. добавками Д20	тн.	93,75	112,50
3.	Шлакопортландцемент ШПЦ 400	тн.	81,59	97,91
4.	Портландцемент ЦЕМ I 42,5Н	тн.	107,3	128,76
5.	Портландцемент с мин. добавками ЦЕМ II / А-III 42,5Н	тн.	93,75	112,50
6.	Портландцемент ПЦП 500	тн.	93,60	112,32
7.	Сульфатостойкий портландцемент ЦЕМ II / А-III 42,5Н СС	тн.	93,10	111,72
8.	Портландцемент 500 Д0-Н	тн.	105,65	126,78
9.	Портландцемент ЦЕМ I 52,5 Н	тн.	104,15	124,98
10.	Портландцемент ПЦ550-Д0 бездобавочный	тн.	107,65	129,18
11.	ПЦТ II-50	тн.	93,60	112,32
12.	ЦЕМ I 42,5Н ДП	тн.	107,40	128,88
<b>Портландцемент ЦЕМ I 42,5Н</b>				
13.	- в бумажных мешках (25 кг)	тн.	128,00	153,60
14.	- в мешках по 25 кг пакет 1,2 тн.	пакет	165,28	198,34
15.	- в мешках по 25 кг пакет 1,2 тн.(на деревянном поддоне)	пакет	158,88	190,66
16.	- в мешках по 25 кг пакет 1,6 тн.	пакет	218,18	261,82
17.	- в мешках по 25 кг пакет 1,6 тн.(на деревянном поддоне)	пакет	211,78	254,14
18.	- в мешках по 25 кг пакет 1,8 тн.	пакет	236,89	284,27
19.	- в мешках по 25 кг пакет 1,8 тн. (на деревянном поддоне)	пакет	230,49	276,59
20.	- в мешках по 25 кг пакет 2,0 тн.	пакет	269,30	323,16
21.	- в мешках по 25 кг пакет 2,0 тн. (на деревянном поддоне)	пакет	262,90	315,48
22.	- в тару «Big-Bag» по 800-1000 кг	тн.	127,30	152,76
23.	- в тару «Big-Bag» по 1001-1200 кг	тн.	125,75	150,90
<b>Портландцемент ЦЕМ II / А-III 42,5Н</b>				
24.	- в бумажных мешках (25 кг)	тн.	114,45	137,34
25.	- в мешках по 25 кг пакет 1,2 тн.	пакет	149,02	178,82
26.	- в мешках по 25 кг пакет 1,2 тн.(на деревянном поддоне)	пакет	142,62	171,14
27.	- в мешках по 25 кг пакет 1,6 тн.	пакет	196,50	235,80
28.	- в мешках по 25 кг пакет 1,6 тн.(на деревянном поддоне)	пакет	190,10	228,12
29.	- в мешках по 25 кг пакет 1,8 тн.	пакет	212,50	255,00
30.	- в мешках по 25 кг пакет 1,8 тн. (на деревянном поддоне)	пакет	206,10	247,32
31.	- в мешках по 25 кг пакет 2,0 тн.	пакет	242,20	290,64
32.	- в мешках по 25 кг пакет 2,0 тн. (на деревянном поддоне)	пакет	235,80	282,96
33.	- в тару «Big-Bag» по 800-1000 кг	тн.	113,75	136,50
34.	- в тару «Big-Bag» по 1001-1200 кг	тн.	112,20	134,64
<b>ИЗВЕСТЬ(прейскурант № 26/02-16 с 26 февраля 2016 г.) ГОСТ 9179- 77</b>				
35.	Известь строительн. воздушная кальциевая комовая без добавок быстрогасящаяся 2 сорт	тн.	160,83	193,00
36.	Известь строительн. воздушная кальциевая комовая без добавок быстрогасящаяся 3 сорт	тн.	149,35	179,22
37.	Известь стр-ная воздуш. калыц. негаш. комов. б/д быстрогас. 2 с. в мяг. конт. по 601-800 кг	тн.	175,02	210,02
38.	Известь стр-ная воздуш. калыц. негаш. комов. б/д быстрогас. 3 с. в мяг. конт. по 601-800 кг	тн.	163,53	196,24
39.	Известь стр-ная воздуш. калыц. негаш. комов. б/д быстрогас. 2 с. в мяг. конт. по 801-1000 кг	тн.	172,93	207,52
40.	Известь стр-ная воздуш. калыц. негаш. комов. б/д быстрогас. 3 с. в мяг. конт. по 801-1000 кг	тн.	161,44	193,73
41.	Известь стр-ная воздушная кальциевая негашеная порошкооб. без добав.быстрогасящ. 2 с.	тн.	168,92	202,70
42.	Известь стр-ная воздушная кальциевая негашеная порошкооб. без добав.быстрогасящ. 3 с.	тн.	155,89	187,07
43.	Известь стр-ная воздуш. калыц. негаш. порош. б/д быстрогас. 2 с. в мяг.конт. по 601-800 кг	тн.	183,11	219,73
44.	Известь стр-ная воздуш. калыц. негаш. порош. б/д быстрогас. 3 с. в мяг.конт. по 601-800 кг	тн.	170,07	204,08
45.	Известь стр-ная воздуш. калыц. негаш. порош. б/д быстрогас. 2 с. в мяг.конт.по 801-1000 кг	тн.	181,02	217,22
46.	Известь стр-ная воздуш. калыц. негаш. порош. б/д быстрогас. 3 с. в мяг.конт.по 801-1000 кг	тн.	167,99	201,59
47.	Известь стр-ая воздушная кальциевая негашеная порошкообр. с добавк. быстрогасящ. 2 с	тн.	155,60	186,72
<b>Мел (прейскурант № 24-02/16 с 24 февраля 2016 г.)</b>				
48.	Мел молотый	тн	33,67	40,40
49.	Мел молотый упакованный в мягкие контейнеры по 600-800 кг	тн	48,18	57,82
50.	Мел молотый упакованный в мягкие контейнеры по 801-1000 кг	тн	47,07	56,48
<b>На продукцию ф-ла №6 "Любанский комбинат строительных материалов" (прейскурант Б/Н от 29.06.2016г.)</b>				
51.	Кирпич силикатный лицевой М-200 полнотелый (без поддонов)	т.ус.шт.	129,01	154,82
52.	Кирпич силикатный лицевой М-200 полнотелый (на деревянных поддонах)	т.ус.шт.	135,66	162,79
53.	Кирпич силикатный лицевой М-200 пустотелый (без поддонов)	т.ус.шт.	120,76	144,92
54.	Кирпич силикатный лицевой М-200 пустотелый (на деревянных поддонах)	т.ус.шт.	127,01	152,41
55.	Кирпич силикатный лицевой М-200 пустотелый камень (на деревянных поддонах)	т.ус.шт.	117,24	140,68
56.	Кирпич силикатный лицевой М-150 пустотелый (без поддонов)	т.ус.шт.	111,47	133,77
57.	Кирпич силикатный рядовой М-200 полнотелый (без поддонов)	т.ус.шт.	109,65	131,58
58.	Кирпич силикатный рядовой М-200 полнотелый (на деревянных поддонах)	т.ус.шт	111,67	134,01
59.	Кирпич силикатный рядовой М-150 пустотелый (без поддонов)	т.ус.шт	100,11	120,13
60.	Кирпич силикатный рядовой М-150 пустотелый (на деревянных поддонах)	т.ус.шт	101,95	122,34
61.	Кирпич силикатный лицевой окрашенный М-150 пустотелый (на деревянных поддонах)	т.ус.шт	202,02	242,43
<b>На продукцию ОАО "Ориастройматериалы" (прейскурант 29/06-06 от 29.06.2016 г.)</b>				
55.	Блоки из ячеистого бетона стеновые кат.2 на поддонах (размер 600x295x210)	м3	60,12	72,14
56.	Блоки из ячеистого бетона стеновые кат. 2 на поддонах (размер 600x295x200)	м3	61,92	74,30
57.	Блоки из ячеистого бетона стеновые кат.2 на поддонах (размер 600x295x190)	м3	60,12	72,14
58.	Блоки из ячеистого бетона стеновые кат.2 на поддонах (размер 600x295x100)	м3	61,41	73,69
59.	Камень бортовой тротуарный, серый	м.п.	21,76	2,61
60.	Плиты тротуарные, мелкокоразмерные, серые	м2	10,29	12,35